representada pelo senhor Gustavo Morais Casagrande, brasileiro, casado, empresário, inscrito no CPF sob
o nº XXX.470.161-XX, do direito de exploração da linha nº 9533.301-00 Goiânia a Caldas Novas (via BR-
153 e Morrinhos), convencional, com extensão de 199 km (cento e noventa e nove quilômetros) e com o
seguinte itinerário: Goiânia, Aparecida de Goiânia, Professor Jamil, Morrinhos, Marcelândia e Caldas
Novas, com o valor da Outorga de: R$ 704.142,57 (setecentos e quatro mil cento e quarenta e dois reais e
cinquenta e sete centavos), referente ao tempo de vigência de 15 (quinze) anos.

Art. 2º. As empresas deverão observar as condições previstas na Resolução Normativa nº 0040/2015-CR,
no Edital de Chamamento Público, nas leis estaduais que regulamentam as gratuidades tarifárias,  e